
 

 

UCHWAŁA NR XXI.189.2016 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Jelcz-laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z ) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016  poz. 250 z późn. zmianami) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Jelcz-Laskowice. 

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych  stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Właściciele więcej niż jednej nieruchomości zamieszkałej na terenie gminy Jelcz-Laskowice  

są zobowiązani złożyć wraz z deklaracją wykaz wszystkich nieruchomości na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Deklaracje wraz z załącznikami składa się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

osobiście, listownie lub na elektroniczną skrzynkę podawczą urzędu w terminach ustawowych. 

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Deklaracje w formacie XML wraz z wypełnionymi załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

4. Przesyłane drogą elektroniczną deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001r. o podpisie elektronicznym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2016 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 3128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3128



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3128



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3128



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI.189.2016 Rady  

Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za odpady komunalne w formacie danych XML 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3128


		2016-07-04T11:29:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




